
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민지원과

정책: 복지기반 구축

단위: 지역사회복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 주민지원과

주민지원과 43,829,605 42,456,004 1,373,601

국 26,426,915 26,070,350 356,565

지 526,925 526,925 0

도 4,799,459 4,754,220 45,239

군 12,076,306 11,104,509 971,797

복지기반 구축 6,228,187 6,194,985 33,202

국 2,804,282 2,801,931 2,351

지 491,925 491,925 0

도 1,551,070 1,539,895 11,175

군 1,380,910 1,361,234 19,676

지역사회복지 2,394,399 2,365,899 28,500

국 253,089 253,089 0

지 491,925 491,925 0

도 484,152 474,152 10,000

군 1,165,233 1,146,733 18,500

지역사회복지 지원 134,315 132,315 2,000

201 일반운영비 9,715 7,715 2,000

02 공공운영비 8,500 6,500 2,000

○행복e음 e그린우편요금 8,000 6,000 2,000경정 8,000,000원

사회복지협의회 지원 128,200 136,200 △8,000

307 민간이전 128,200 136,200 △8,000

11 사회복지사업보조 37,200 45,200 △8,000

○사회복지의 날 행사 0 8,000 △8,000경정 0원

찾아가는 복지서비스 차량지원(자체) 4,500 0 4,500

401 시설비및부대비 4,500 0 4,500

01 시설비 4,500 0 4,500

○전기차 충전소 비가림막 설치

4,500 0 4,5001,500,000원 * 3대

사회복지협의회 지원(보조) 30,000 0 30,000

도 10,000 0 10,000

군 20,000 0 20,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 10,000 0 10,000

군 20,000 0 20,000

11 사회복지사업보조 30,000 0 30,000

○기부문화 조성 음성군 사회복지대회

10,000 0 10,00010,000,000원

도 2,000 0 2,000

군 8,000 0 8,000

○2018 충청북도 사회복지의 날 행사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 8,000 0 8,000

군 12,000 0 12,000

재해구호 322,411 322,411 0



부서: 주민지원과

정책: 복지기반 구축

단위: 재해구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 137,310 137,310 0

도 26,925 26,925 0

군 158,176 158,176 0

공공사회복지전달체계 개선(읍면동 맞춤형 통합서비

스 지원)

75,600 75,600 0

국 52,920 52,920 0

도 2,268 2,268 0

군 20,412 20,412 0

201 일반운영비 27,600 19,600 8,000

국 19,320 13,720 5,600

도 828 588 240

군 7,452 5,292 2,160

01 사무관리비 22,200 13,000 9,200

○사례관리지원사업 일반수용비

22,200 13,000 9,200경정 22,200,000원

국 15,540 9,100 6,440

도 666 390 276

군 5,994 3,510 2,484

02 공공운영비 5,400 6,600 △1,200

○사례관리지원사업 공공운영비

5,400 6,600 △1,200경정 5,400,000원

국 3,780 4,620 △840

도 162 198 △36

군 1,458 1,782 △324

301 일반보상금 48,000 56,000 △8,000

국 33,600 39,200 △5,600

도 1,440 1,680 △240

군 12,960 15,120 △2,160

01 사회보장적수혜금 48,000 56,000 △8,000

○사례관리 사업비 48,000 56,000 △8,000경정 48,000,000원

국 33,600 39,200 △5,600

도 1,440 1,680 △240

군 12,960 15,120 △2,160

노숙인 보호 및 지원 3,511,377 3,506,675 4,702

국 2,413,883 2,411,532 2,351

도 1,039,993 1,038,818 1,175

군 57,501 56,325 1,176

노숙인시설 지원(기능보강) 153,202 148,500 4,702

국 76,601 74,250 2,351

도 38,300 37,125 1,175

군 38,301 37,125 1,176

402 민간자본이전 153,202 148,500 4,702

국 76,601 74,250 2,351

도 38,300 37,125 1,175

군 38,301 37,125 1,176

02 민간자본사업보조(이전재원) 153,202 148,500 4,702

○노숙인시설 지원(기능보강)

153,202 148,500 4,702경정 153,202,000원



부서: 주민지원과

정책: 복지기반 구축

단위: 노숙인 보호 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 76,601 74,250 2,351

도 38,300 37,125 1,175

군 38,301 37,125 1,176

보훈관리 1,463,609 1,455,409 8,200

도 4,140 2,340 1,800

군 1,459,469 1,453,069 6,400

보훈관리 및 지원 1,463,609 1,455,409 8,200

도 4,140 2,340 1,800

군 1,459,469 1,453,069 6,400

독립유공자 의료비 지원 13,800 7,800 6,000

도 4,140 2,340 1,800

군 9,660 5,460 4,200

307 민간이전 13,800 7,800 6,000

도 4,140 2,340 1,800

군 9,660 5,460 4,200

01 의료및구료비 13,800 7,800 6,000

○독립유공자 의료비 지원 13,800 7,800 6,000경정 13,800,000원

도 4,140 2,340 1,800

군 9,660 5,460 4,200

월남전참전자회 지원 46,532 44,332 2,200

307 민간이전 15,120 12,920 2,200

10 사회복지시설법정운영비보조 7,000 4,800 2,200

○월남전참전자회 운영비 지원

7,000 4,800 2,200경정 7,000,000원

국민기초생활보장 19,043,924 18,614,063 429,861

국 14,394,044 14,040,670 353,374

지 35,000 35,000 0

도 1,668,028 1,633,814 34,214

군 2,946,852 2,904,579 42,273

생계 및 기초생활보장 17,806,492 17,370,027 436,465

국 13,487,371 13,128,469 358,902

도 1,592,069 1,555,819 36,250

군 2,727,052 2,685,739 41,313

주거급여 지원 2,259,171 1,896,671 362,500

국 1,807,337 1,517,337 290,000

도 225,917 189,667 36,250

군 225,917 189,667 36,250

301 일반보상금 1,833,597 1,471,097 362,500

국 1,466,878 1,176,878 290,000

도 183,359 147,109 36,250

군 183,360 147,110 36,250

01 사회보장적수혜금 1,833,597 1,471,097 362,500

○주거급여 1,833,597 1,471,097 362,500경정 1,833,597,000원

국 1,466,878 1,176,878 290,000

도 183,359 147,109 36,250

군 183,360 147,110 36,250



부서: 주민지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 생계 및 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정부양곡 할인지원(기초) 193,410 128,130 65,280

국 193,410 128,130 65,280

201 일반운영비 23,649 19,549 4,100

국 23,649 19,549 4,100

01 사무관리비 23,649 19,549 4,100

○정부양곡 할인지원(기초-배송비 등)

23,649 19,549 4,100경정 23,649,000원

국 23,649 19,549 4,100

301 일반보상금 169,761 108,581 61,180

국 169,761 108,581 61,180

01 사회보장적수혜금 169,761 108,581 61,180

○정부양곡 할인지원(기초)

169,761 108,581 61,180경정 169,761,000원

국 169,761 108,581 61,180

정부양곡 할인지원(차상위) 24,212 19,685 4,527

국 19,370 15,748 3,622

군 4,842 3,937 905

301 일반보상금 19,442 14,915 4,527

국 15,554 11,932 3,622

군 3,888 2,983 905

01 사회보장적수혜금 19,442 14,915 4,527

○정부양곡 할인지원(차상위)

19,442 14,915 4,527경정 19,442,000원

국 15,554 11,932 3,622

군 3,888 2,983 905

의료급여특별회계기금 시군부담금(출연금) 841,240 837,082 4,158

308 자치단체등이전 841,240 837,082 4,158

07 자치단체간부담금 841,240 837,082 4,158

○의료급여특별회계기금 시군부담금(출연금)

841,240 837,082 4,158경정 841,240,000원

자활지원 1,237,432 1,244,036 △6,604

국 906,673 912,201 △5,528

지 35,000 35,000 0

도 75,959 77,995 △2,036

군 219,800 218,840 960

희망키움통장사업 지원(희망키움통장I) 24,809 20,725 4,084

국 19,847 16,580 3,267

군 4,962 4,145 817

301 일반보상금 6,316 2,232 4,084

국 5,053 1,786 3,267

군 1,263 446 817

01 사회보장적수혜금 6,316 2,232 4,084

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(희망키

움통장I) 6,316 2,232 4,084경정 6,316,000원

국 5,053 1,786 3,267



부서: 주민지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,263 446 817

희망키움통장사업 지원(희망키움통장II) 87,970 100,178 △12,208

국 72,135 82,146 △10,011

도 15,835 18,032 △2,197

307 민간이전 87,970 100,178 △12,208

국 72,135 82,146 △10,011

도 15,835 18,032 △2,197

11 사회복지사업보조 87,970 100,178 △12,208

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(희망

키움통장II) 87,970 100,178 △12,208경정 87,970,000원

국 72,135 82,146 △10,011

도 15,835 18,032 △2,197

희망키움통장사업 지원(청년희망키움통장) 21,183 18,494 2,689

국 16,946 14,795 2,151

도 1,271 1,110 161

군 2,966 2,589 377

301 일반보상금 9,993 7,304 2,689

국 7,994 5,843 2,151

도 600 439 161

군 1,399 1,022 377

01 사회보장적수혜금 9,993 7,304 2,689

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(청년

희망키움통장) 9,993 7,304 2,689경정 9,993,000원

국 7,994 5,843 2,151

도 600 439 161

군 1,399 1,022 377

내일키움통장사업 지원 15,770 16,939 △1,169

국 12,616 13,551 △935

군 3,154 3,388 △234

301 일반보상금 5,137 6,306 △1,169

국 4,110 5,045 △935

군 1,027 1,261 △234

01 사회보장적수혜금 5,137 6,306 △1,169

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(내일

키움통장) 5,137 6,306 △1,169경정 5,137,000원

국 4,110 5,045 △935

군 1,027 1,261 △234

취약계층 복지지원 16,163,993 16,153,140 10,853

국 9,228,589 9,227,749 840

도 1,576,221 1,578,171 △1,950

군 5,359,183 5,347,220 11,963

장애인복지증진 16,163,993 16,153,140 10,853

국 9,228,589 9,227,749 840

도 1,576,221 1,578,171 △1,950

군 5,359,183 5,347,220 11,963

장애인거주시설 청소년 문화체험비 등 지원 5,490 4,620 870

도 2,196 1,848 348



부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,294 2,772 522

301 일반보상금 5,490 4,620 870

도 2,196 1,848 348

군 3,294 2,772 522

01 사회보장적수혜금 5,490 4,620 870

○장애인거주시설 청소년 문화체험비 등 지원

5,490 4,620 870경정 5,490,000원

도 2,196 1,848 348

군 3,294 2,772 522

장애인 지역사회 재활시설운영 1,853,334 1,853,334 0

도 179,913 185,334 △5,421

군 1,673,421 1,668,000 5,421

307 민간이전 1,853,334 1,853,334 0

도 179,913 185,334 △5,421

군 1,673,421 1,668,000 5,421

10 사회복지시설법정운영비보조 1,853,334 1,853,334 0

○장애인재가복지봉사센터운영

135,519 135,519 0경정 135,519,000원

도 8,131 13,552 △5,421

군 127,388 121,967 5,421

장애인일감만들어주기지원센터 운영 61,990 58,200 3,790

도 24,796 23,280 1,516

군 37,194 34,920 2,274

307 민간이전 61,990 58,200 3,790

도 24,796 23,280 1,516

군 37,194 34,920 2,274

10 사회복지시설법정운영비보조 61,990 58,200 3,790

○장애인일감만들어주기지원센터 운영

61,990 58,200 3,790경정 61,990,000원

도 24,796 23,280 1,516

군 37,194 34,920 2,274

발달장애인부모 심리상담 지원 400 1,928 △1,528

국 280 1,350 △1,070

도 36 173 △137

군 84 405 △321

301 일반보상금 400 1,928 △1,528

국 280 1,350 △1,070

도 36 173 △137

군 84 405 △321

01 사회보장적수혜금 400 1,928 △1,528

○발달장애인부모 심리상담 지원

400 1,928 △1,528경정 400,000원

국 280 1,350 △1,070

도 36 173 △137

군 84 405 △321

발달장애인 공공후견 활동비용 지원 0 3,521 △3,521

국 0 2,817 △2,817



부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 211 △211

군 0 493 △493

301 일반보상금 0 3,521 △3,521

국 0 2,817 △2,817

도 0 211 △211

군 0 493 △493

01 사회보장적수혜금 0 3,521 △3,521

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원

0 3,521 △3,521경정 0원

국 0 2,817 △2,817

도 0 211 △211

군 0 493 △493

발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원 0 160 △160

국 0 128 △128

도 0 10 △10

군 0 22 △22

301 일반보상금 0 160 △160

국 0 128 △128

도 0 10 △10

군 0 22 △22

01 사회보장적수혜금 0 160 △160

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원

0 160 △160경정 0원

국 0 128 △128

도 0 10 △10

군 0 22 △22

장애인편의시설 실태 전수조사 47,952 42,618 5,334

도 14,386 12,785 1,601

군 33,566 29,833 3,733

307 민간이전 47,952 42,618 5,334

도 14,386 12,785 1,601

군 33,566 29,833 3,733

11 사회복지사업보조 47,952 42,618 5,334

○장애인편의시설 실태 전수조사

47,952 42,618 5,334경정 47,952,000원

도 14,386 12,785 1,601

군 33,566 29,833 3,733

발달장애인 공공후견지원 6,068 0 6,068

국 4,855 0 4,855

도 364 0 364

군 849 0 849

301 일반보상금 6,068 0 6,068

국 4,855 0 4,855

도 364 0 364

군 849 0 849

01 사회보장적수혜금 6,068 0 6,068

○발달장애인 공공후견 지원 6,068 0 6,0686,068,000원

국 4,855 0 4,855



부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 364 0 364

군 849 0 849

재무활동(주민지원과) 891,485 0 891,485

보전지출(주민지원과) 891,485 0 891,485

전년도 보조사업 반환금 881,853 0 881,853

802 반환금기타 881,853 0 881,853

01 국고보조금반환금 752,182 0 752,182

○장애인거주시설 운영지원 2,203 0 2,203

○장애등급심사제도운영 2,966 0 2,966

○장애인재활보조기구 328 0 328

○장애인일자리 지원사업(시간제) 1,022 0 1,022

○장애인일자리 지원사업(복지일자리)

101 0 101

○장애인일자리 지원사업(일반형일자리)

4,522 0 4,522

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원

2,751 0 2,751

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원

720 0 720

○장애수당(차상위) 6,638 0 6,638

○장애인활동지원제도 24,316 0 24,316

○발달재활서비스 지원 3,374 0 3,374

○장애수당(기초) 7,031 0 7,031

○장애인연금 지원 64,449 0 64,449

○발달장애인부모 심리상담 지원 1,329 0 1,329

○공공사회복지전달체계 개선(시군 통합사례관

리 지원) 162 0 162

○공공사회복지전달체계 개선(통합사례관리사

인건비 지원) 1,014 0 1,014

○공공사회복지전달체계 개선(읍면동 맞춤형 통

합서비스 지원) 2,809 0 2,809

○노숙인시설 운영비 등 지원사업

29,471 0 29,471

○지역사회서비스투자사업 64,026 0 64,026

○생계급여 지원 324,690 0 324,690

○긴급복지지원 71,205 0 71,205

○주거급여 54,131 0 54,131

○자활근로사업비 29,199 0 29,199

○해산장제급여 지원 372 0 372

○정부양곡 할인지원(기초) 4,674 0 4,674

○정부양곡 할인지원(차상위) 633 0 633

○가사간병 방문 지원사업 243 0 243

○찾아가는 복지서비스 차량지원 14,983 0 14,983

2,202,080원

2,965,330원

327,800원

1,021,350원

100,280원

4,521,060원

2,750,190원

720,000원

6,638,000원

24,315,150원

3,373,840원

7,030,800원

64,448,650원

1,329,000원

161,300원

1,014,000원

2,808,140원

29,470,110원

64,025,420원

324,689,590원

71,204,590원

54,130,910원

29,198,830원

372,000원

4,673,120원

632,910원

242,830원

14,982,910원



부서: 주민지원과

정책: 재무활동(주민지원과)

단위: 보전지출(주민지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(희망

키움통장) 21,343 0 21,343

○장애인활동지원제도(중증장애인활동보조가산

급여) 346 0 346

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(내일

키움통장) 4,200 0 4,200

○긴급복지지원(이자) 256 0 256

○장애인활동지원제도(이자) 2,030 0 2,030

○발달재활서비스 지원(이자) 737 0 737

○장애인거주시설 운영지원(이자) 26 0 26

○노숙인시설 운영비 등 지원사업(이자)

55 0 55

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원(이자)

8 0 8

○장애인일자리 지원사업(복지일자리)(이자)

22 0 22

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원(이자

) 2 0 2

○지역사회서비스투자사업(이자) 686 0 686

○발달장애인부모 심리상담 지원(이자)

19 0 19

○정부양곡 할인지원(기초)(이자) 21 0 21

○정부양곡 할인지원(차상위)(이자) 3 0 3

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(희망

키움통장)(이자) 113 0 113

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(내일

키움통장)(이자) 23 0 23

○자활근로사업비(이자) 55 0 55

○주거급여(이자) 2,790 0 2,790

○지역자활센터운영비(이자) 6 0 6

○가사간병 방문 지원사업(이자) 79 0 79

21,342,400원

346,000원

4,200,000원

255,940원

2,029,480원

736,340원

25,990원

54,590원

7,530원

21,390원

1,970원

685,330원

18,560원

20,490원

2,770원

112,270원

22,100원

54,380원

2,789,870원

5,640원

78,030원

02 시ㆍ도비보조금반환금 129,671 0 129,671

○개인운영 장애인거주시설 운영지원

576 0 576

○장애인거주시설 운영지원 255 0 255

○장애인거주시설 퇴소자 자립정착금 지원

1,600 0 1,600

○장애인거주시설 청소년 문화체험비 등 지원

879 0 879

○장애인재활보조기구 58 0 58

○장애등급심사제도운영 2,106 0 2,106

○장애인일자리 지원사업(일반형일자리)

1,427 0 1,427

○장애인일자리 지원사업(시간제) 376 0 376

○장애인일자리 지원사업(복지일자리)

34 0 34

576,000원

254,550원

1,600,000원

878,400원

57,540원

2,105,740원

1,426,420원

376,000원

33,090원



부서: 주민지원과

정책: 재무활동(주민지원과)

단위: 보전지출(주민지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인지역사회재활시설운영 10,101 0 10,101

○시각장애인가정 가스자동차단기 지원사업

3 0 3

○지체장애인편의시설 기초지원센터 운영

4 0 4

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원

208 0 208

○발달재활서비스 지원 436 0 436

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원

54 0 54

○장애인활동지원제도 2,085 0 2,085

○장애인연금 지원 8,635 0 8,635

○장애수당(기초) 2,099 0 2,099

○장애수당(차상위) 1,992 0 1,992

○중증장애인 활동보조 추가지원 1,102 0 1,102

○발달장애인부모 심리상담 지원 171 0 171

○공공사회복지전달체계 개선(통합사례관리사

인건비 지원) 305 0 305

○공공사회복지전달체계 개선(시군 통합사례관

리 지원) 33 0 33

○찾아가는 복지서비스 차량지원 1,954 0 1,954

○노숙인시설 운영비 등 지원사업

12,400 0 12,400

○주거급여 6,767 0 6,767

○생계급여 지원 40,587 0 40,587

○지역사회서비스투자사업 8,232 0 8,232

○자활근로사업비 2,189 0 2,189

○해산장제급여 지원 28 0 28

○사회복지시설종사자 대우수당 20,708 0 20,708

○가사간병 방문 지원사업 32 0 32

○장애인활동지원제도(중증장애인활동보조가산

급여) 30 0 30

○공공사회복지전달체계 개선(읍면동 맞춤형 통

합서비스 지원) 121 0 121

○주거급여(이자) 349 0 349

○생계급여 지원(이자) 625 0 625

○장애인지역사회재활시설운영(이자) 18 0 18

○자활근로사업비(이자) 5 0 5

○장애인거주시설 퇴소자 자립정착금 지원(이자

) 29 0 29

○장애인일감만들어주기지원센터 운영(이자)

5 0 5

○해산장제급여 지원(이자) 1 0 1

○개인운영 장애인거주시설 운영지원(이자)

1 0 1

10,100,930원

2,800원

3,510원

207,060원

435,300원

54,000원

2,084,240원

8,634,740원

2,098,700원

1,991,400원

1,101,960원

171,000원

304,200원

32,260원

1,953,070원

12,399,050원

6,766,360원

40,586,340원

8,231,690원

2,188,740원

28,000원

20,707,430원

31,220원

30,000원

120,350원

348,730원

624,480원

17,380원

4,080원

28,540원

4,620원

670원

650원



부서: 주민지원과

정책: 재무활동(주민지원과)

단위: 보전지출(주민지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○여성장애인교육사업(이자) 6 0 6

○장애인활동지원제도(이자) 174 0 174

○발달재활서비스 지원(이자) 95 0 95

○장애인건강증진활동사업(이자) 10 0 10

○지역사회서비스투자사업(이자) 89 0 89

○사회복지시설종사자 대우수당(이자)

472 0 472

○장애인거주시설 운영지원(이자) 4 0 4

○가사간병 방문 지원사업(이자) 11 0 11

○자활사업 활성화 추진사업(이자) 4 0 4

○노숙인시설 운영비 등 지원사업(이자)

19 0 19

○발달장애인부모 심리상담 지원(이자)

3 0 3

○찾아가는 복지서비스 차량지원(이자)

115 0 115

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원(이자)

1 0 1

○장애인일자리 지원사업(복지일자리)(이자)

14 0 14

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원(이자

) 1 0 1

○지체장애인편의시설 기초지원센터 운영(이자)

1 0 1

○장애인거주시설 청소년 문화체험비 등 지원(

이자) 1 0 1

○공공사회복지전달체계 개선(시군 통합사례관

리 지원)(이자) 2 0 2

○공공사회복지전달체계 개선(통합사례관리사

인건비 지원)(이자) 9 0 9

○공공사회복지전달체계 개선(읍면동 맞춤형 통

합서비스 지원)(이자) 20 0 20

5,470원

173,960원

94,670원

9,860원

88,110원

471,800원

3,060원

10,030원

3,200원

18,270원

2,390원

114,680원

560원

13,420원

140원

260원

450원

1,270원

8,660원

19,250원

전년도이전 보조사업 반환금 9,632 0 9,632

802 반환금기타 9,632 0 9,632

01 국고보조금반환금 9,632 0 9,632

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(희망

키움통장) 5,272 0 5,272

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(내일

키움통장) 4,360 0 4,360

5,272,000원

4,360,000원


